
P.d.c Vicepresidenza 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA 
"LEONARDO DA VINCI" 

Cod.. Meccanografico: CEIS03100V -- Cod. Fiscale : 90035570614 

e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.istitutoistruzionesuperioreaversa.gov.it/ 

Con sezioni associate:CESL031016 Liceo Artistico di Aversa 81031 Aversa (CE) – via Presidio, 
38 – P.zza Magenta, 29 Tel . 081/8902907-fax 081/5046426; 

CEPS031019 Liceo Scientifico di Trentola Ducenta – via Roma snc Tel. 0818147942 
 

 

 

Al personale scolastico 

Alle Famiglie e agli alunni 
Agli atti 
Al sito web – Bacheca Argo 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA L’ordinanza sindacale n.3 del 17.01.2023 della città di Trentola Ducenta, che 
ordina la chiusura delle attività didattiche per la giornata del 18/01/2023 di 
tutte le scuole pubbliche cittadine di ogni ordine e grado; 

     VISTO il Bollettino Meteorologico Regionale n° 3/2023; 

CONSIDERATA l’allerta meteo-idrologica e idraulica della Regione Campania; 

CONSIDERATA la situazione precaria di alcune aule, nonché spazi comuni del Liceo Scientifico 
di Trentola Ducenta (infiltrazioni di acqua piovana in caso di temporali e/o 
pioggia persistente); 

TENUTO CONTO che la situazione richiede estrema prudenza, a tutela della popolazione scolastica  
i cui spostamenti andrebbero a verificarsi proprio in corrispondenza del 
periodo dell'allerta meteo; 

 

DISPONE 
 

la chiusura dei locali scolastici per i soli plessi d e l  L i c e o  S c i e n t i f i c o  di Trentola 
Ducenta (CE). 

Le lezioni riprenderanno regolarmente Giovedì 19.01.2023. 

Il personale ATA in servizio presso le sedi di Trentola Ducenta, presteranno regolare servizio presso la 
sede centrale dell’Istituto in Aversa. 

 
 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Margherita Montalbano 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                                                e per gli effetti dell’art. 3 c.2. del D.L. vo n.39/93) 

 




